
■ RM°IStatutární město Brno

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR SPRÁVY MAJETKU, HUSOVA 3, 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ

ZE DNE

NAŠE ČJ

Konečný Filip

Chaloupky 361

683 52 ŠaraticeSPIS ZN

VYŘIZUJE

TELEFON

E-MAIL

FAX

OBJEDNÁVKA: 9662230366

ZE DNE: 24.06.2022

Termín dodání :

Měna objednávky: CZK

08.07.2022

Objednáváme u Vás:

Obj.množ. MJ

Cena celkemPol. Předmět objednávky Cena/MJ

1 JV

00010 Pozemky - p.č. 145/2, 152/1 a 154/1 k.ú. Staré Brno - při ul.
Trýbova

Objednáváme u Vás pokos, sběr odpadu a ořez náletových dřevin na pozemcích p.č. 145/2, 152/1 a
154/1 v k.ú. Staré Brno o výměře 3.872 m2. Jedná se o prostor mezi garážemi, zarůstající travinami
a dvouděložnými rostlinami. Vzhledem k poloze pozemku a garáží dochází k přerůstání větví přes
garáže a znemožňují manipulaci s dveřmi garáží. Na pozemcích se také nachází komunální odpad,
který je potřeba odstranit. Požadujeme tedy pokos a odklizení posekaných travin a rostlin,
redukční ořez dřevin k uvolnění prostoru před garážemi a odklizení odpadu z pozemků. Součástí
zakázky bude fotodokumentace a ekologická likvidace.

18 000,00 18 000,00

Kontaktní osoba:

Celková cena s DPH do 18 000,00 CZK

v tku

Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací.
Fakturační podmínky: Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury, vč. doloženého soupisu prací. Faktura je
splatná do 21 dnu ode dne vystaveni faktury zhotovitelem.
Fakturu doručte elektronicky na e-mail osm@brno.cz.
Fakturujte na adresu: Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno


